Decernentes praemissa omnia, per eum-

dem commissarium sic facienda, in utro-

que foro valere
,
quibusvis contrariis ne-

quaquam obstantibus.

§ 42. Cum nos per alias nostras literas hi c Pomifei

similiter accepto per nos quod nonnulli ""'Si poté-

hospitalium , etiam nostri Sancti Spiritus slale
!

n v™™-
r '

#
r

é
dendi contra

praefati et Sancti Ioannis Lateranensis, ac quoscumque a-

Sancti Iacobi Incurabilium de Urbe et c°omVrehenIos'

monasteriorum Sancti Sebastiani extra "£ "'" consl -

edita die ix au-

muros dictae Urbis , ac Sancti Antonii g»«" umu,
.,. . „. . „ . qu mhìc, utisu-

Viennensis , Listerciensis et sancti Augu- p«rfiuam, prae-

stini Ordinum, ac Mercedis Redemptionis
lerm" 1;

captivorum, etiam Sancti Helmi, Sancti

Bovis , Sancti Bernardi , Sancti Leonardi

,

Sanctae Marthae, Sanctae Catherinae Mon-

tis. Svitai, Sancti Viti et Sanctae Mariae

della Heremita quaestores et commissarii,

non obstante suspensione privilegiorum

super quaestis faciendis et confratribus

describendis et indulgentiis publicandis

concessorum , ac suppressione cappella-

rum sub invocatone Sancti Sebastiani,

ac revocatione commissariorum , nuncio-

rum et quaestorum, vigore privilegiorum

praedictorum constitutorum, ac prohibi-

tione faciendi quaestas, et indulgentias et

alias gratias publicandi, ac confratres de-

scribendi et confessionalia concedendi, et

in certis casibus matrimonialibus dispen-

sando quaestas facere et alia praedicta

exercere minime erubescant. Et succes-

sive, etiam non obstante alia prohibitione

a nobis desuper narrata, nonnulli etiam

quaestores et commissarii, tam praedictis

quam aliis forsan nominibus, vigore pri-

vilegiorum praedictorum et forsan alio-

rum, etiam a nobis, licet contra mentem
nostram, emanatorum , tam quaestas fa-

cere quam indulgentias et alia, ut prae-

fertur, prohibita publicare et exercere

,
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ac diversas pecuniarum summas , res et

bona exigere, et aliqui forsan sibi ipsis

appropriare non destiterant , oranes et

singulas pecuniarum summas, res et bona

ex quaestis, eleemosynis et indulgentiis et

aliis praedictis eatenus proventa ,
et pe-

nes quaestores et commissarios praefatos

ac nuncios, ministros, thesaurarios , de-

positarios, loca, collegia et universitates

existentia, quae eatenus hospitalibus, mo-

nasteriis et aliis locis praedictis minime

incorporata fuerant, basilicae ' et illius

collegio et deputati? concessissernus et ap-